
        
        

        
        
        
                        
        
            
                

                    

                    
                        
                            

    
                        
                        [image: IR THERMIC s.r.o. | IRT]
        

    
    
        
                                                
                                                                                       
                    +420 777 079 073
                    

                                                    
                                                    info@irt.cz
                                            

                            

            
                        
                







                    
                        


                            
                            
                        

                        
                            
                        

                        

                        Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                    
                
            
        
    
    
        
                        
                
                    
                
                	
                                        Přihlášení
                                    
	
                                         |
                                        Registrace
                                    


            

                                        
                    
                        



                        	Měna
	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    
	Jazyky
	
                                    Čeština
                                
	
                                    Slovenčina
                                


                    

                
            
                                            
                
                    
    
        Košík:
        
        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            



                

                    
    


             	Úvodní stránka
	
        
                    
                AKCE
    
        	
                Víčka na sklenice
            


    
	
        
                    
                ZAVAŘOVACÍ SKLENICE
    
        	
                ZAVAŘOVACÍ SKLENICE TWIST
            
	
                ZAVAŘOVACÍ SKLENICE GASTRO
            
	
                SKLENICE PATENTNÍ
            


    
	
        
                    
                LÁHVE
    
        	
                objem do 350 ml
            
	
                objem 360 až 1000 ml
            


    
	
        
                    
                VÍČKA NA SKLENICE, LÁHVE
    
        	
                VÍČKA PANO-OMNIA
            
	
                VÍČKA ŠROUBOVACÍ 
            
	
                VÍČKA S POTISKEM
            
	
                VÍČKA PRO VČELAŘE
            
	
                VÍČKA PLASTOVÁ
            
	
                VÍČKA MULTIPACK
            
	
                VÍČKA NA LÁHVE, DESTILÁTY
            


    
	
        
                    
                PLECHOVKY
    
        	
                PLECHOVKY Ø 73
            
	
                PLECHOVKY Ø 99
            
	
                VÍČKA NA PLECHOVKY
            
	
                ZAVÍRACÍ STROJE NA PLECHOVKY
            


    
	
        
                    
                DEMIŽONY
    
        	
                GUMOVÉ ZÁTKY
            
	
                ZAVAŘOVACÍ POTŘEBY
            


    
	
        
                    
                VŠE O NÁKUPU!
    
        	
                VŠE K GDPR
            
	
                OBCHODNÍ PODMÍNKY
            
	
                PLATBA
            
	
                DOPRAVA
            
	
                CERTIFIKÁTY
            


    
	
    
        JAK ZAVAŘOVAT? 
    

	
    
        VELKOOBCHOD
    


 






                        
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                                                            
                                            
                                                                                                                                                    
                        

                        
                AKCE

        
    	Víčka na sklenice
                            

 
    

            
                ZAVAŘOVACÍ SKLENICE

        
    	ZAVAŘOVACÍ SKLENICE TWIST
                                	objem do 350 ml
                                                            
	objem 360 až 1000 ml
                                                            

                     
	ZAVAŘOVACÍ SKLENICE GASTRO
                                	objem 1700 ml a více
                                                            

                     
	SKLENICE PATENTNÍ
                            

 
    

            
                LÁHVE

        
    	objem do 350 ml
                            
	objem 360 až 1000 ml
                            

 
    

            
                VÍČKA NA SKLENICE, LÁHVE

        
    	VÍČKA PANO-OMNIA
                            
	VÍČKA ŠROUBOVACÍ 
                            
	VÍČKA S POTISKEM
                            
	VÍČKA PRO VČELAŘE
                            
	VÍČKA PLASTOVÁ
                            
	VÍČKA MULTIPACK
                            
	VÍČKA NA LÁHVE, DESTILÁTY
                            

 
    

            
                PLECHOVKY

        
    	PLECHOVKY Ø 73
                            
	PLECHOVKY Ø 99
                            
	VÍČKA NA PLECHOVKY
                            
	ZAVÍRACÍ STROJE NA PLECHOVKY
                            

 
    

            
                DEMIŽONY

        
    	GUMOVÉ ZÁTKY
                            
	ZAVAŘOVACÍ POTŘEBY
                            

 
    

        
                            



                    

                                                                                                                                                        
                            
        TOP 10

        	
                                                    
                                [image: Víčko Twist 82 černé steril 0805]
                            
                                                
                            Víčko Twist 82 černé RSB S

                            
                                                                
                                    2,59 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Zavařovací sklenice Twist 720 ml franco]
                            
                                                
                            Zavařovací sklenice Twist 720 ml franco

                            
                                                                
                                    9,40 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: černé 66 1]
                            
                                                
                            Víčko Twist 66 černé RTS S

                            
                                                                
                                    2,12 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Víčko Twist 63 černé]
                            
                                                
                            Víčko Twist 63 černé RTS S

                            
                                                                
                                    1,95 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Zavařovací sklenice Twist 120 ml kónická]
                            
                                                
                            Zavařovací sklenice Twist 120 ml kónická

                            
                                                                
                                    7,40 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Zavařovací sklenice Twist 210 ml]
                            
                                                
                            Zavařovací sklenice Twist 210 ml

                            
                                                                
                                    5,20 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Sklenice Twist TO 377ml Moravia]
                            
                                                
                            Sklenice Twist TO 377ml Moravia

                            
                                                                
                                    7,90 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Víčko Twist 82 zlaté paster]
                            
                                                
                            Víčko Twist 82 zlaté RTS P

                            
                                                                
                                    2,49 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Víčko Twist 82 červené paster]
                            
                                                
                            Vičko Twist 82 červené RTS P

                            
                                                                
                                    2,59 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Zavařovací sklenice Twist 520 ml amfora]
                            
                                                
                            Zavařovací sklenice Twist 520 ml amfora

                            
                                                                
                                    11,90 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    


    


                    

                                                                                                                                                                                                        

                                        
                                                                    

                                
                                    

                                                                                                                        


                                                                                    
            
            
                                    [image: banner]

                                 
                 
            

            
                                     
                            

        

         

        


                
                        
             zavařovací sklenice, plechovky, víčka na sklenice, zavařovací potřeby

        
    


    
                                                                    
                    Zavařovací sklenice a láhve

                

                                                    	
        
            
        
        
        [image: sklenice 900 ml s prolisem]
    
                                        Kód: 0382
            



    
        Sklenice Twist TO 900 ml s prolisem
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                                                                    
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            8,10 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            9,80 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: sklenice 540]
    
                                        Kód: 0315
            



    
        Zavařovací sklenice Twist 540 ml
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                    Značka:
                            Zavařovací sklenice Twist
                        
                                                                                            
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            7,36 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            8,90 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: láhev 500ml republika]
    
                                        Kód: 0037
            



    
        Láhev na destilát 500ml Republika
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                                                                    
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            10,66 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            12,90 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: láhev 500ml whisky]
    
                                        Kód: 0036
            



    
        Láhev na destilát 500ml Whisky
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                                                                    
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            12,31 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            14,90 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: láhev na destilaty 500 ml monopol]
    
                                        Kód: 0033
            



    
        Láhev na destiláty 500ml MONOPOL
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                                                                    
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            7,77 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            9,40 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Sklenice Twist TO 280 ml]
    
                                        Kód: 0245
            



    
        Sklenice Twist TO 280 ml
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                    Značka:
                            Zavařovací sklenice Twist
                        
                                                                                            
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            5,29 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            6,40 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: láhev na víno 750ml]
    
                                        Kód: 0038
            



    
        Láhev na víno 750 ml
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                                                                    
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            9,01 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            10,90 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: placatka na alkohol]
    
                                        Kód: 0301
            



    
        Placatka 200 ml
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                                                                    
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            5,70 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            6,90 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Sklenice Twist TO 720 ml faceta - VÝPRODEJ]
    
                                        Kód: 0386
            



    
        Sklenice Twist TO 720 ml faceta - VÝPRODEJ
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                                                                    
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            4,96 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            6 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: pivni láhev 330ml]
    
                                        Kód: 0087
            



    
        Pivní láhev 0,33 l LIGHT
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                    Značka:
                            Pivní láhev
                        
                                                                                            
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            6,12 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            7,40 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Zavařovací sklenice Twist 40 ml]
    
                                                                    
                    
                                                    Výprodej
                                            
                
                                            
                                        Kód: 0151
            



    
        Zavařovací sklenice Twist 40 ml
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                    Značka:
                            Zavařovací sklenice Twist
                        
                                                                                            
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            3,39 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            4,10 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Zavařovací sklenice Twist 235 ml rovná]
    
                                        Kód: 0215
            



    
        Zavařovací sklenice Twist 235 ml rovná
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                    Značka:
                            Zavařovací sklenice Twist
                        
                                                                                            
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            4,88 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            5,90 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    


                                                                
                    Zavařovací víčka, plechovky, demižony

                

                                                    	
        
            
        
        
        [image: jahoda 82]
    
                                        Kód: 0642
            



    
        Víčko Twist 82 Jahoda RTS P
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                    Značka:
                            Víčka s potiskem
                        
                                                                                            
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 2,65 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    0,25 Kč (–9 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            1,98 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            2,40 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Víčko Twist 82 třešeň bílá]
    
                                        Kód: 0671
            



    
        Víčko Twist 82 Třešeň 2 RTS P
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Momentálně nedostupné
                                
                                                                    Značka:
                            Víčka s potiskem
                        
                                                                                            
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 2,64 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    0,24 Kč (–9 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            1,98 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            2,40 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Víčko Twist 82 světle červené RTS]
    
                                        Kód: 0812
            



    
        Víčko Twist 82 světle červené RTS
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                    Značka:
                            Víčka šroubovací
                        
                                                                                            
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            0,82 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            0,99 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Plechovka na zavařování 099 047 rovná]
    
                                        Kód: 0425
            



    
        Plechovka na zavařování 099/047 - rovná
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                    Značka:
                            Plechovky na zavařování
                        
                                                                                            
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            8,18 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            9,90 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Plechovka na zavařování 073 108 vlnka]
    
                                        Kód: 0416
            



    
        Plechovka na zavařování 073/108 - vlnka
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                    Značka:
                            Plechovky na zavařování
                        
                                                                                            
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            13,14 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            15,90 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Skleněný demižon v plastovém koši 5 l]
    
                                        Kód: 2820
            



    
        Skleněný demižon v plastovém koši 5 l
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                    Značka:
                            Demižony
                        
                                                                                            
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            164,46 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            199 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Sklenice na olej MARASCA web]
    
                                        Kód: 0098
            



    
        Láhev na olej MARASCA 250 ml
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                    Značka:
                            Láhev na olej
                        
                                                                                            
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            9,83 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            11,90 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Víčko Twist 66 zelenina venkov]
    
                                        Kód: 0626
            



    
        Víčko Twist 66 zelenina 3 RTS P
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                    Značka:
                            Víčka s potiskem
                        
                                                                                            
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 2,42 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    0,22 Kč (–9 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            1,82 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            2,20 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    


                                        
        

        
                                                                            
                                

                                
                                                                    
                            

                            
                        

                                            

                
                
                    
                        
            
            	
                                                                                    
                        
    
        Informace pro vás

    	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Platba
	O nás
	Doprava
	Certifikáty
	FAQ
	Náhradní plnění





                    

                                                            
	
                                                                                                    
                        
    
        RECEPTY NA ZAVAŘOVÁNÍ A NAKLÁDÁNÍ

                                    
                                             19.6.2023
                                        JAK ZAVAŘOVAT TŘEŠNĚ?

                                                        
                                                
                                             30.5.2023
                                        JAHODOVÁ MARMELÁDA RECEPT

                                                        
                                                
                                             29.5.2023
                                        JAK ZAVAŘOVAT RAJČATA?

                                                        
                                


                    

                                                            
	
                                                                                                    
                        
    
        BLOG

                                    
                                        Často kladené otázky?

                                                        
                                                
                                        Pasterace vs Sterilace

                                                        
                                                
                                        Domácí maso ve vlastní šťávě

                                                        
                                


                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    
                    Kontakt            


    

            
            
            
                
                
                                            
                            
                                                                    info@irt.cz
                                                            
                        

                                    

                
                                    

                                    
                        
                            +420 777 079 073
                        
                    

                
                
                                    
                        
                            
                                                                    https://www.facebook.com/irt.cz
                                                            
                        
                    

                
                
                                    
                        
                            
                                irt.cz
                            
                        
                    

                
                
                            

        

    




                    

                                                            
	
                                                                                    
                                

    Newsletter

    
    
        
            
            
            
                                Nevyplňujte toto pole:
                
                Váš e-mail
                
            

            
                                                                
            

                             

                    
                                
                
                
                                        Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
                
            

            

                        
            
        

    






                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    Facebook

    IR THERMIC s.r.o. | IRT







                    

                                                            
	
                                                                                    
                                    
            Instagram

            
            
                            [image: Hledáte recept jak zavařovat okurky? 😍❤️ Zde najdete celý recept 🔥🔥🔥👇...]
                    
            
                            [image: #irt.cz #domaciprace #homemade #homemadewithlove Děkujeme naši zákazníci za zaslání krásných domácích výrobků. Sklenice,...]
                    
            
                            [image: Velký výběr zavařovacích sklenic a víček skladem! www.irt.cz #sklenice #zavařovaní #zavařovacípotřeby #okurky🥒...]
                    
            
                            [image: Patentní sklenice nakoupíte na eshopu 👌 www.irt.cz ! A čím Vy plníte patentní sklenice? Pochlubte se do komentáře! #džem...]
                    
            
                            [image: Velký výběr víček s potiskem naleznete na eshopu www.irt.cz #tresne #třešně #tresne🍒 #zavarovani #zavarovacipotreby...]
                    
            
                            [image: Švestky nejsou pouze na pálení, ale i na zavařování! Formu konzumace necháme na Vás! Víčka i sklenice nakoupíte na eshopu...]
                    
            
                            [image: V prodeji na eshopu naleznete i tato krásná víčka a sklenice. Stačí navštívit www.irt.cz Kdo miluje okurky, tak jako my?...]
                    
            
                            [image: Domácí je nejlepší... <3 Kdo si dá meruňkovou??? Sklenice skladem... čím je naplníte necháme na Vás! www.irt.cz #homemade...]
                    
            
                            [image: Sklady máme nachystané, stačí si vybrat z širokého sortimentu na našem e-shopu www.irt.cz #sklenice #víčka...]
                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




        

    
                    

                                                            


            
                                
                                                        

                                
                                                        
            

        

    



    
        
            2024 © IR THERMIC s.r.o. | IRT, všechna práva vyhrazena                            Upravit nastavení cookies
                    

        
                        [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
        
    





                
        
                
    
    
    






    































    
                    
                

            
        
                
        
            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací zde. 
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
                
    